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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Centro-Norte  
Unidad Académica: Escuela de Derecho ext. Mocorito 
 
 

Nombre Correo electrónico Vigencia  

Aleyda López Favela ale_456789@hotmail.com 2021 

Héctor Eduardo Sánchez Castro sacahee@gmail.com 2021 

Isabel Hernández Obregón isa_hdz_obregon@hotmail.com  2020 

Melva Yudith Olivas Montoya olimon71@hotmail.com 2022 
 
 
 

Nota: al calce de cada foja el sello y firma del titular de la Dirección General de Servicio Social 

Universitario.  

mailto:isa_hdz_obregon@hotmail.com
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Centro-Norte  
Unidad Académica: Escuela de Psicología Guasave  
 
 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Ana Elizabeth Félix Vázquez elizabethfelix@uas.edu.mx  2020 

Angelica María Rábago Espinoza angelluz_rabagoe@hotmail.com 2020 

Arianna Ramos Guerrero ramosarianna@hotmail.com  2023 

Gema Espinoza Sepúlveda gemaespinoza@uas.edu.mx 2021 

Guadalupe Hernández Ruiz ssurcn.psicologiaguasave@uas.edu.mx 2022 

Marianela Inzunza Rabago marianelainzunzar20@gmail.com  2021 
 

mailto:elizabethfelix@uas.edu.mx
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Centro-Norte  
Unidad Académica: Escuela de Derecho Guasave  
 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Erika Evelia Villalobos Gutiérrez erika_villalobos1975@hotmail.com 2021 

Héctor Elenes Cervantes torin7509@gmail.com 2021 

Jesús Alicia Sandoval Favela sandovalalicia803@gmail.com  2023 

Julián Cervantez Beltrán lic_jcb@hotmail.com 2021 

Marco Antonio Espinoza Diaz marcos-espinoza@hotmail.com 2021 

María Aide Rochín Barraza aiderochin@uas.edu.mx 2021 

Xitlary Leyva Cervantes xitlaryleyva@gmail.com 2023 
 

mailto:sandovalalicia803@gmail.com
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Centro-Norte  
Unidad Académica: Ciencias de la Educación ext. Guamúchil  
 
 

Nombre Correo electrónico Vigencia 

Ana Patricia Sosa Flores  patricia.sosa@uas.edu.mx  2023 

Isabel Cristina Mazo Sandoval crsitinamazo@uas.edu.mx  2021 

Juan Pablo Carranco González juanpablocarranco@uas.edu.mx 2023 

Lagos Marilú Jiménez Lara marilu.jimenez.faces@uas.edu.mx 2022 

María Concepción Mazo Sandoval mariamazo63@uas.edu.mx  2021 

Merdecez Bianey López Bojórquez mebilobo@gmail.com 2020 

Yolanda Bojórquez Hernández yolanda.bojoquez@uas.edu.mx 2022 
 

mailto:patricia.sosa@uas.edu.mx
mailto:crsitinamazo@uas.edu.mx
mailto:juanpablocarranco@uas.edu.mx
mailto:mariamazo63@uas.edu.mx
mailto:mebilobo@gmail.com


Universidad Autónoma de Sinaloa 
Sistema de Gestión  

Dirección General de Servicio Social 
Padrón de Asesores (as) Certificados de Servicio Social. 

Fecha de actualización: 
18 de noviembre de 2022 

Versión: 
03 

Página: 
1 de 1 

 

 

 
Actualización: 2023 
Unidad Regional: Centro-Norte  
Unidad Académica: Facultad de Ciencias Económicas Administrativas Guasave  
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Adrián Cuevas López adrianito3@gmail.com 2021 

Aldo Alan Cuadras Berrelleza aalan@uas.edu.mx 2021 

Amelia Zulema Angulo Márquez amelia.angulo@fca.uas.edu.mx 2022 

Brenda Leyva Contreras leyvacontrerasb@gmail.com 2021 

Claudia Jacive Higuera Quintero claudia.higuera@uas.edu.mx 2021 

Cristal Fonseca Bojórquez cristal.fonseca@uas.edu.mx 2021 

Deyre Odette Cañedo Obeso deyrecanedo@uas.edu.mx 2023 

Dulce Valeria Diaz Huicho dulcevaleriadiazhuicho@gmail.com 2021 

Esteban Otoniel Moreno López otoniel@uas.edu.mx 2021 

Gloria Alicia Norzaragaray Cervantes glorianorza1@hotmail.com  2022 

Graciela Barraza Rubio graciela.barraza@uas.edu.mx 2021 

Héctor José Peinado Guevara hpeinado75@hotmail.com 2021 

Juan Miguel Ahumada Cervantes juan.ahumada@fca.uas.edu.mx 2022 

Jesús Francisco Atondo Osuna jesus.atondo@uas.edu..mx 2023 

Karla Patricia Heraldez Liera karlaheraldezliera@hotmail.com 2021 

Lenin Orlando Salcido Bastidas leninsalcido@uas.edu.mx 2021 

Lizbeth Beltrán Lugo lizbethbeltran@uas.edu.mx 2023 

Luis Antonio Crespo Toledo lantmx@hotmail.com 2021 

Luz María Melendez Llanes melendezluzm@gmail.com 2021 

Marcos Antonio García Gálvez antonio_19_58@hotmail.com 2021 

María Lourdes López López mlourdes50@uas.edu.mx  2021 

María Montoya Valdez marymvaldez02@gmail.com 2021 

Mariana Rodríguez Castro marianarodriguez@uas.edu.mx 2023 

Mayra Patricia Osuna mayraosuna@hotmail.com 2021 

Miguel Ángel Montoya Leyva miguel.montoya166@gmail.com 2021 

Mónica Liliana Rivera Obregón obregon.39@uas.edu.mx 2021 

Mónica Meneses Soto momeso27@hotmail.com 2021 

Nixia Judith Arzarate Rubio nixiaarzate1020@gmail.com 2021 

Raúl Rodelo Peñuelas raulrodelo@uas.edu.mx 2021 

Roberto Serrano Osuna serviciosocialecea@hotmail.com 2021 

Rubi Cervantes Leal rubice123456@ms.uas.edu.mx 2022 

Santa Xiomara Cabrera Montoya santa.cabrera@uas.edu.mx 2021 

mailto:adrianito3@gmail.com
mailto:aalan@uas.edu.mx
mailto:glorianorza1@hotmail.com
mailto:leninsalcido@uas.edu.mx
mailto:mlourdes50@uas.edu.mx
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Centro-Norte  
Unidad Académica:  Facultad de Ciencias Económicas Administrativas y Tecnológicas 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Aaran Martin Bojórquez Olguin aaran_311@uas.edu.mx 2023 

Adrián Torres Sánchez torresuas73@gmail.com 2022 

Adriana López Cuevas adrianalopez@uas.edu.mx 2021 

Ahide Atondo Sánchez ahideatondo@uas.edu.mx 2023 

Ana María López Carmona ana_carmona44@uas.edu.mx  2021 

Armando Carrillo Elizalde armandocarrillo1985@gmail.com  2021 

Carlos Alberto López Iribe ciribe2020@gmail.com 2021 

Carlos Martin Dautt Castro cmdautt@yahoo.com.mx  2021 

Cecilia Margarita Lugo Báez cecylugo22@hotmail.com 2021 

Diana Yulissa Gaxiola Hernández diana_cinco@hotmail.com 2021 

Efrain Burgos Campos burgos2001mx@hotmail.com  2021 

Elvirene Inzunza Bojórquez Elvireneinzunza@uas.edu.mx 2021 

Eugenio Inzunza Aldana karib62@uas.edu.mx 2021 

Hermelinda Mexia Angulo melimexia@uas.edu.mx 2021 

Hizami Victoria Okamoto Takashima victoria.okamoto@hotmail.com 2023 

José Alberto Olivas Gerardo oliger@uas.edu.mx 2021 

José Eduardo Soto López joseeduardosoto@uas.edu.mx 2022 

José Ramón Bojórquez Hernández ramonbh@uas.edu.mx 2021 

Juan Carlos Inzunza Gaxiola juaninzunza@uas.edu.mx 2021 

Laura Araceli Gurrola Gamboa lagurrola9.lagg@gmail.com  2021 

Leticia Dautt Sánchez lettydautt_79@uas.edu.mx  2021 

Luz María Camacho Angulo luxma@uas.edu.mx 2021 

Lydia Herález Gastelum leydyhdez@hotmail.com 2021 

María Higinia Germán Medina mhgerman1129@gmail.com  2021 

Mario Soto Velázquez msoto@uas.edu.mx 2021 

Norma Rocío Torres Ibarra normatorres@uas.edu.mx 2023 

Olivia Urtusuástegui Pérez urtusuastegui@uas.edu.mx  2021 

Omar León Sauceda omarleonsauceda272@gmail.com 2021 

Patricia Carmina Inzunza Mejía inzunzap@uas.edu.mx 2021 

Paulina Saiz Aguilar paulinasaiz@uas.edu.mx 2021 

mailto:ana_carmona44@uas.edu.mx
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Sergio Nedel Castro López sergionedel@uas.edu.mx  2021 

Shiu Treverys Parra Montoya shiuparra@uas.edu.mx 2021 

Silvano López Campas silvanolc@uas.edu.mx 2021 

Silvia Moreno Heredia silviam_30@uas.edu.mx 2021 

Víctor Manuel de la O Cazarez vicdelao@gmail.com  2021 
 

mailto:sergionedel@uas.edu.mx
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Centro-Norte  
Unidad Académica: Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas Ext. Sinaloa de Leyva 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Adrián Cuevas López adrianito3@gmail.com 2021 

Antonio Gutiérrez Félix gufa_27@hotmail.com 2023 

Elda Irazema Zazueta Luque Iracemaza@hotmail.com 2023 

Juan Miguel Ahumada Cervantes Juanmiguel297@hotmail.com  2022 

Lourdes Teresa Lugo Hernández teresitalugoh@gmail.com  2021 

María OraliaUrías Rivas Oraliaur@hotmail.com 2021 

Nereyda Moreno Álvarez nereyda.moreno.alvarez@gmail.com 2021 

Perla Yuridia Soto Romero yuridiasotor.18@gmail.com 2021 
 

mailto:Juanmiguel297@hotmail.com
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Centro-Norte  
Unidad Académica: Facultad de Ciencias Económicas, Administrativas y Tecnológicas Ext. Mocorito 
 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Amelia Zulema Angulo Márquez amelia.angulo@hotmail.com  2022 

Anel Félix Quiñonez afelixqz@gmail.com  2021 

Gloria Armandina Moreno López gloria.moreno@fca.uas.edu.mx 2022 

Jesús Ramon Gámez López jesus.gamez@fca.uas.edu.mx 2021 

Lourdes Violeta Contreras Avendaño viomaria190@gmail.com 2023 
 
 
 

mailto:amelia.angulo@hotmail.com
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Centro-Norte  
Unidad Académica: Facultad de Educación Física y Deportes Ext. Guasave 
 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Jonny Moreno Angulo jonnyunivafu@gmail.com 2022 
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Centro-Norte  
Unidad Académica: Subdirección de Servicio Social de la URCN 
 
 
 
 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Diego Soberanez Bojórquez soberanez19@hotmail.com  2021 

Lilia Yukiel Gastelum Sauceda yukiesauceda@hotmail.com 2021 
 

mailto:soberanez19@hotmail.com

